
 
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА CПОРТУ 

Н А К А З 
 

20.03.2017 р.          № 229 
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з математики у 2016/2017 навчальному році 
 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, на 
виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 
27 грудня 2016 року № 1102 «Про проведення III (міського) етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2016/2017 
навчальному році» та згідно з протоколами журі 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями у ІІІ (міському) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
математики (додатки 1, 2).  

2. Оголосити Подяку педагогічному колективу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району за високий рівень організації ІІІ 
(міського) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади математики. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту 
освіти і науки, молоді та спорту Бохно О. В. 

 
 

 
Директор Департаменту      О. Фіданян 

 

 
 



Додаток 1 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та 
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «20» березня 2017 року № 229 

Переможці ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики  

у 2016/2017 навчальному році 
 

Диплом І ступеня 
7 клас 

 
1. Дідур Володимир Сергійович, учень 7 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 
2. Ковригін Андрій Ігорович, учень 7 класу ліцею № 208 Дніпровського 

району 
3. Колодач Яна Григорівна, учениця 7 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 
4. Манвелян Михайло Борисович, учень 7 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 
5. Наумець Захар Ігорович, учень 7 класу Києво-Печерського ліцею № 171 

«Лідер» Печерського району 
8 клас 

 
6. Борисенко Юрій Валерійович, учень 8 класу СШ № 202 Деснянського 

району 
7. Хасін Марко Ігорович, учень 8 класу Русанівського ліцею Дніпровського 

району 
8. Штанденко Михайло Сергійович, учень 8 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
9. Юдін Федір Михайлович, учень 8 класу ліцею № 208 Дніпровського 

району 
9 клас 

 
10. Горох Катерина Євгеніївна, учениця 9 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
11. Нечипорук Карина Ігорівна, учениця 9 класу ліцею № 208 

Дніпровського району 
12. Петрусенко Влада Віталіївна, учениця 9 класу Новопечерської школи 

Печерського району 
13. Цисін Михайло Володимирович, учень 9 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
 
 

10 клас 



 
14. Вахітов Богдан Володимирович, учень 10 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
15. Сікорський Денис Андрійович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 
11 клас 

 
16. Бондаренко Михайло Романович, учень 10 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
17. Іванчик Георгій Павлович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 
18. Ніколаєв Арсеній Дмитрович, учень 10 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
19. Решетніков Всеволод Сергійович, учень 11 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
 

Диплом ІІ ступеня 
7 клас 

 
20. Баклан Маргарита Володимирівна, учениця 7 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
21. Бриль Каміла Сергіївна, учениця 7 класу ліцею № 208 Дніпровського 

району 
22. Варданян Євгенія Артемівна, учениця 7 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 
23. Вилущак Володимир Олегович, учень 7 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 
24. Волобуєв Данило Михайлович, учень 7 класу ліцею № 208 

Дніпровського району 
25. Гаврилюк Антон Вадимович, учень 7 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
26. Гречка Артем Віталійович, учень 7 класу СШ № 52 Солом’янського 

району 
27. Захаренко Артем Денисович, учень 7 класу Політехнічного ліцею 

Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

28. Козир Єгор Денисович, учень 7 класу СШ № 185 імені В. Вернадського 
Святошинського району 

29. Кравець Андрій Васильович, учень 6 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

30. Красіков Антон Ігорович, учень 7 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 

31. Матвійчук Владислав Олексійович, учень 6 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

32. Олексієнко Анастасія Костянтинівна, учениця 7 класу Києво-
Печерського ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 



33. Підбуртний Віталій Валентинович, учень 7 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

34. Романов Андрій Олексійович, учень 7 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів 
«Фінансовий ліцей» Подільського району 

35. Свєчнікова Альона Леонідівна, учениця 7 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

36. Сиваченко Міхаіл Костянтинович, учень 7 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

37. Сидоренко Тетяна Віталіївна, учениця 7 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

38. Скопик Гліб Максимович, учень 7 класу гімназії № 178 Солом’янського 
району 

39. Соколенко Вікторія Ігорівна, учениця 7 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

40. Соколенко Інна Ігорівна, учениця 7 класу гімназії «Києво-Могилянський 
колегіум» Деснянського району 

41. Цибулькін Гліб Янович, учень 7 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 

42. Цимбал Ілля Володимирович, учень 7 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

43. Чеканов Демид Максимович, учень 7 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району 

44. Чучковська Ія Володимирівна, учениця 7 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

45. Шевченко Іван Валерійович, учень 7 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

46. Шлапак Радан Юрійович, учень 6 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

47. Юрлова Вероніка Євгенівна, учениця 7 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

48. Яценко Марина Олексіївна, учениця 7 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

8 клас 
 

49. Абдулаєв Андрій Анатолійович, учень 8 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району  

50. Агарков Андрій Ігорович, учень 8 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

51. Бондаренко Варвара Володимирівна, учениця 8 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

52. Васін Богдан Сергійович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

53. Вахітов Антон Володимирович, учень 8 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 



54. Гангало Богдан Сергійович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

55. Герасименко Ілля Романович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

56. Городжа Єгор Костянтинович, учень 8 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

57. Деречей Альона Олексіївна, учениця 8 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

58. Дойничко Арсен Ігорович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

59. Дяченко Артем Сергійович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

60. Жур Ольга Леонідівна, учениця 8 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

61. Загривий Олег Сергійович, учень 8 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

62. Колісник Дмитро Олексійович, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

63. Наход Олексій Олександрович, учень 8 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

64. Руденко Дмитро Вадимович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

65. Стопчатий Андрій Вадимович, учень 8 класу Київської інженерної 
гімназії Дарницького району 

66. Тютюник Аксенія Юріївна, учениця 8 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

9 клас 
 

67. Бєлов Володимир Андрійович, учень 9 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

68. Гапон Максим Олегович, учень 9 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

69. Дехтяр Юр-Любомисл Валерійович, учень 9 класу ліцею «Наукова 
зміна» Дарницького району 

70. Кущ Тимофій Павлович, учень 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

71. Москальков Антон Антонович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

72. Паламарчук Роман Володимирович, учень 9 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

73. Панченко Єгор Станіславович, учень 9 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

74. Руденко Анастасія Вячеславівна, учениця 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

75. Хонон Наталія Андріївна, учениця 9 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 



76. Шашков Владислав Костянтинович, учень 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

77. Юрчик Андрій Анатолійович, учень 9 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

10 клас 
 

78. Білокур Михайло Олександрович, учень 10 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

79. Бовтрюк Ілля Андрійович, учень 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

80. Гінкул Анна Олександрівна, учениця 10 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

81. Глуховський Павло Олександрович, учень 10 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

82. Карпій В’ячеслав Олександрович, учень 10 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

83. Кошель Софія Андріївна, учениця 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

84. Кришталь Віктор Олегович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

85. Мацуй Анна Михайлівна, учениця 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

86. Микитенко Дмитро Андрійович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

87. Науменко Георгій Вадимович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

88. Потьомкін Лев Євгенович, учень 10 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

89. Рамик Іван Петрович, учень 10 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

90. Третьякова Катерина Владиславівна, учениця 10 класу ліцею «Наукова 
зміна» Дарницького району 

91. Тютюшкін Данило Ігорович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

92. Черемшинський Сергій Олександрович, учень 10 класу Києво-
Печерського ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

11 клас 
 

93. Великий Данило Євгенович, учень 11 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

94. Кравець Анна Василівна, учениця 11 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

95. Кравченко Євген Валентинович, учень 11 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 



96. Приступа Борис Ярославович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

97. Прокопець Юрій Андрійович, учень 11 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

98. Семків Назар Васильович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

99. Тригуб Антон Володимирович, учень 11 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

100. Юдін Федір Михайлович, учень 8 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

 

Диплом ІІІ ступеня 
7 клас 

 

101. Андрієць Семен Олександрович, учень 6 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

102. Бакун Марія Вадимівна, учениця 7 класу гімназії № 136 Дніпровського 
району 

103. Бершова Катерина Олександрівна, учениця 7 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району 

104. Бідзіля Святослав Олексійович, учень 7 класу СШ № 185 
імені В. Вернадського Святошинського району 

105. Борсук Віталій Владиславович, учень 7 класу СШ № 71 Солом’янського 
району 

106. Булдакова Олеся Іллівна, учениця 7 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

107. Влащенко Крістіан Олегович, учень 7 класу гімназії № 153 
імені О. С. Пушкіна Шевченківського району 

108. Гайдучек Максим Андрійович, учень 7 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

109. Говядін Олександр Олександрович, учень 7 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

110. Гурвіч Олексій Дмитрович, учень 7 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

111. Дероган Ілля Костянтинович, учень 7 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

112. Добровольський Федір Володимирович, учень 7 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

113. Жур Олександр Леонідович, учень 7 класу СЗШ № 182 Дніпровського 
району 

114. Забережний Юрій Андрійович, учень 7 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

115. Зубарев Максим Юрійович, учень 7 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 



116. Камінський Антон Сергійович, учень 7 класу СШ № 304 
Святошинського району 

117. Кантимир Сергій Романович, учень 7 класу СЗШ № 202 Деснянського 
району 

118. Кунченко Дмитро Олександрович, учень 7 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

119. Куриленко Олександра Андріївна, учениця 7 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

120. Левченко Артем Сергійович, учень 7 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

121. Левчук Ольга Вікторівна, учениця 7 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

122. Лівінський Тарас Володимирович, учень 7 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

123. Ломоносов Матвій Олексійович, учень 6 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

124. Лучка Марко Тарасович, учень 7 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

125. Максай Микола Олександрович, учень 7 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

126. Маринич Антон Олегович, учень 7 класу СЗШ № 108 Голосіївського 
району 

127. Матузка Даніель Богданович, учень 6 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

128. Махмудов Олександр Олександрович, учень 7 класу гімназії НПУ 
імені М. П. Драгоманова Шевченківського району 

129. Махно Уляна Олександрівна, учениця 7 класу СШ № 3 Подільського 
району 

130. Пальшин Єгор Іванович, учень 7 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

131. Петрів Георгій Юрійович, учень 7 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

132. Пилипенко Андрій Миколайович, учень 7 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

133. Соскіна Еліна Станіславівна, учениця 7 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

134. Строкач Дар’я Валеріївна, учениця 7 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

135. Тарасюк Євгеній Сергійович, учень 7 класу СЗШ № 217 Дарницького 
району 

136. Фуркало Олександр Олександрович, учень 7 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

137. Чеснокова Анастасія Андріївна, учениця 7 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 



138. Шабатін Роман Сергійович, учень 7 класу СШ № 52 Солом’янського 
району 

139. Шайда Михайло Володимирович, учень 7 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

140. Шевченко Євгеній Сергійович, учень 7 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

141. Шестопалов Олександр Костянтинович, учень 7 класу Русанівського 
ліцею Дніпровського району 

142. Юрченко Артур Іванович, учень 7 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

143. Яницький Олександр Андрійович, учень 7 класу СШ № 130 імені 
Данте Аліг'єрі Голосіївського району 

144. Ясногородський Нікіта Вікторович, учень 7 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

8 клас 
 

145. Абросімов Артем Андрійович, учень 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

146. Бакаєва Ольга Дмитрівна, учениця 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

147. Балясіна Ольга Ігорівна, учениця 8 класу гімназії № 34 «Либідь» 
ім. Віктора Максименка Подільського району 

148. Бізюра Ольга Володимирівна, учениця 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

149. Боровко Дмитро Євгенович, учень 8 класу гімназії № 143 Оболонського 
району 

150. Войт Антон Олександрович, учень 8 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

151. Гаврилюк Данило Русланович, учень 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

152. Голубова Марія Олексіївна, учениця 8 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 

153. Гришко Гліб Євгенійович, учень 8 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

154. Гуріненко Карина Анатоліївна, учениця 8 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

155. Дергунов Микита Миколайович, учень 8 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

156. Дорошенко Іван В’ячеславович, учень 8 класу Печерської міжнародної 
школи Печерського району 

157. Дученко Кирило Олександрович, учень 8 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

158. Жук-Шахрай Богдан Сергійович, учень 8 класу гімназії № 143 
Оболонського району 



159. Загородній Андрій Юрійович, учень 8 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району 

160. Задорожний Михайло Олегович, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

161. Здебська Катерина Сергіївна, учениця 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

162. Зубарєва Ольга Сергіївна, учениця 8 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

163. Коба Павло Олександрович, учень 8 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 

164. Коваленко Валерія Сергіївна, учениця 8 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

165. Ковальчук Владислав Миколайович, учень 8 класу СЗШ № 160 
Дарницького району 

166. Козак Дмитро Віталійович, учень 8 класу ліцею № 241 «Голосіївський» 
Голосіївського району 

167. Кротевіч Володимир Віталійович, учень 8 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

168. Кузьмішина Майя Володимирівна, учениця 8 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

169. Куненко Денис Сергійович, учень 8 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

170. Левчук Назарій Олегович, учень 8 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

171. Ліпатов Михайло Сергійович, учень 8 класу ліцею № 144 ім. Григорія 
Ващенка Солом’янського району 

172. Ляпкін Ростислав Анатолійович, учень 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

173. Магаріна Анна В’ячеславівна, учениця 8 класу ліцею № 157 
Оболонського району 

174. Мельник Анастасія Борисівна, учениця 8 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

175. Мосійчук Кирило Олександрович, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

176. Мотрич Максим Олександрович, учень 8 класу СШ № 31 Дніпровського 
району 

177. Пшенична Марія Дмитрівна, учениця 8 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

178. Радомський Владислав Олексійович, учень 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

179. Редя Олександр Володимирович, учень 8 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

180. Середа Владислав Олександрович, учень 8 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 



181. Складанна Єлизавета Михайлівна, учениця 8 класу СШ № 307 
Деснянського району 

182. Скоробогатько Ігор Олександрович, учень 8 класу ліцею «Наукова 
зміна» Дарницького району 

183. Славська Олеся Олександрівна, учениця 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

184. Смовженко Антон Олександрович, учень 8 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

185. Солін Дмитро Андрійович, учень 8 класу Авіакосмічного ліцею 
імені І. Сікорського Національного авіакосмічного університету 
Солом’янського району 

186. Столярчук Єлизавета Олександрівна, учениця 8 класу Політехнічного 
ліцею Національного технічного університету України «КПІ» 
Солом’янського району 

187. Тонкошкур Ксенія Геннадіївна, учениця 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

188. Фомічов Андрій Едуардович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

189. Франков Олексій Олександрович, учень 8 класу СШ № 307 
Деснянського району 

190. Халапсус Гліб Денисович, учень 8 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

191. Цинцеус Андрій Олегович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

192. Чемерисов Андрій Віталійович, учень 8 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

193. Черевко Крістіна Олександрівна, учениця 8 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

194. Шиманська Анастасія Русланівна, учениця 8 класу СШ № 250 
Деснянського району 

195. Юшко Артем Олександрович, учень 8 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

196. Ярошевич Дмитро Святославович, учень 8 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

9 клас 
 

197. Азаров Євген Левович, учень 9 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

198. Андреєва Марія Андріївна, учениця 9 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

199. Бернада Дмитро Анатолійович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

200. Білик Олеся Олександрівна, учениця 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 



201. Вельтищев Валентин Костянтинович, учень 9 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

202. Воробйов Георгій Ігорович, учень 9 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

203. Воробйова Аліса Олегівна, учениця 9 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

204. Гоменюк Максим Дмитрович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

205. Давидов Олексій Павлович, учень 9 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

206. Дехтяр Богдан-Ярема Валерійович, учень 9 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

207. Залужний Юрій Андрійович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

208. Золотарьова Марина Олегівна, учениця 9 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

209. Івахненков Дмитро Сергійович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

210. Ільяш Петро Петрович, учень 9 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

211. Кириченко Федір Олексійович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

212. Кісленко Олена Сергіївна, учениця 9 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

213. Козаровицька Поліна Євгенівна, учениця 9 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

214. Козій Денис Юрійович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

215. Кононенко Іван Віталійович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

216. Костенко Микола Олегович, учень 9 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

217. Косюк Олексій Михайлович, учень 9 класу СЗШ № 90 Печерського 
району 

218. Кочеткова Наталія Вікторівна, учениця 9 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

219. Локтіонов Даніїл Олександрович, учень 9 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

220. Лукіна Олександра Романівна, учениця 9 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

221. Мамонов Назарій Олександрович, учень 9 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

222. Нижник Борис Михайлович, учень 9 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 



223. Ніканов Олексій Максимович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

224. Олексієнко Микита Костянтинович, учень 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

225. Оржахівський Максим Олександрович, учень 9 класу Русанівського 
ліцею Дніпровського району 

226. Перегуда Андрій Олегович, учень 9 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

227. Перегуда Костянтин Олегович, учень 9 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

228. Пінькевич Анастасія Володимирівна, учениця 9 класу СШ № 52 
Солом’янського району 

229. Покрас Олександр Олександрович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

230. Радчук Владислав Павлович, учень 9 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

231. Рафалюк Роман Богданович, учень 9 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

232. Семенко Еліна Олександрівна, учениця 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

233. Сидоренко Нікіта Сергійович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

234. Солов’янчик Костянтин Ігорович, учень 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

235. Стояновський Даниїл Олександрович, учень 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

236. Стронов Іван Сергійович, учень 9 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 

237. Татусь Антон Вадимович, учень 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

238. Титарчук Владислав Ігорович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

239. Ткаченко Роман Андрійович, учень 9 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

240. Тульчинська Кіра Петрівна, учениця 9 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

241. Фещенко Ірина Олексіївна, учениця 9 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

242. Фівейський Антон Олександрович, учень 9 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

243. Філінюк Валерій Сергійович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

244. Цінська Єва Вячеславівна, учениця 9 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

245. Чучканов Володимир Сергійович, учень 9 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 



246. Шевченко Володимир Вікторович, учень 9 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

247. Шевчук Віталій Ігорович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

248. Шмонько Владислава Олегівна, учениця 9 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

249. Шрамко Георгій Юрійович, учень 9 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

250. Ясінчак Богдан Миколайович, учень 9 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

10 клас 
 

251. Борисюк Василина-Катерина Іванівна, учениця 10 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

252. Братчик Софія Романівна, учениця 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

253. Будаєв Артем Юрійович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

254. Булко Юрій Сергійович, учень 10 класу СШ № 194 «Перспектива» 
Оболонського району 

255. Ванін Данило Олегович, учень 10 класу Новопечерської школи 
Печерського району 

256. Гаращук Дар’я Сергіївна, учениця 10 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

257. Германюк Всеволод Станіславович, учень 10 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

258. Грицюк Олександр Олександрович, учень 10 класу СШ № 194 
«Перспектива» Оболонського району 

259. Грищенко Олексій Сергійович, учень 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

260. Гурака Софія Тарасівна, учениця 10 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

261. Жукотський Олександр Андрійович, учень 10 класу ліцею № 100 
«Поділ» Подільського району 

262. Завадський В’ячеслав Сергійович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

263. Кадиров Кадір Бєкєтович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

264. Касьяненко Максим Володимирович, учень 10 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

265. Кучін Владислав Дмитрович, учень 10 класу гімназії № 283 
Деснянського району 

266. Кушнаренко Іван Сергійович, учень 10 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

267. Лаврентій Максим Дмитрович, учень 10 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 



268. Лось Владислав Максимович, учень 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

269. Макарук Іван Сергійович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

270. Манжелій Антон Юрійович, учень 10 класу СШ № 307 Деснянського 
району 

271. Менчиков Дмитро Сергійович, учень 10 класу СШ № 194 
«Перспектива» Оболонського району 

272. Нечаєва Вероніка Валентинівна, учениця 10 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

273. Нікітін Богдан Денисович, учень 10 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

274. Ортікова Олександра Алішерівна, учениця 10 класу ліцею № 100 
«Поділ» Подільського району 

275. Осока Данііл Сергійович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

276. Павлова Юлія Дмитрівна, учениця 10 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

277. Попов Андрій Юрійович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

278. Поровчук Марія Костянтинівна, учениця 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

279. Пристюк Назар Володимирович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

280. Проценко Володимир Олексійович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

281. Самарін Євген Євгенович, учень 10 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

282. Самарцева Юлія Сергіївна, учениця 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

283. Сватко Іван Юрійович, учень 10 класу СШ № 130 імені Данте Аліг'єрі 
Голосіївського району 

284. Скворцова Єлизавета Олександрівна, учениця 10 класу Києво-
Печерського ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

285. Стародуб Вероніка Костянтинівна, учениця 10 класу Русанівського 
ліцею Дніпровського району 

286. Стринжа Андрій Олегович, учень 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

287. Тимошенко Павло Сергійович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

288. Тютюнник Дмитро Михайлович, учень 10 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 

289. Усенко Дмитро Олександрович, учень 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 



290. Цимбал Ілля Валентинович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

291. Цубіна Софія Віталіївна, учениця 10 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

292. Шлапак Ярина Юріївна, учениця 10 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

293. Щербак Денис Володимирович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

294. Яцків Катерина Богданівна, учениця 10 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

11 клас 
 

295. Анпілогов Марк Робертович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

296. Ахметов Владислав Олегович, учень 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

297. Баранова Людмила Віталіївна, учениця 11 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

298. Башук Олексій Олексійович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

299. Богусевич Олексій Олександрович, учень 11 класу ліцею № 38 
імені В. М. Молчанова Шевченківського району 

300. Бойчук Ірина Іванівна, учениця 11 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

301. Борець Михайло Максимович, учень 11 класу гімназії № 172 «Нивки» 
Шевченківського району 

302. Борисюк Ярослав Андрійович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

303. Борусас Павло Донатович, учень 11 класу ліцею № 38 
імені В. М. Молчанова Шевченківського району 

304. Бугайчук Катерина Андріївна, учениця 11 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

305. Васильєва Катерина Єгорівна, учениця 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

306. Висоцька Марія Андріївна, учениця 11 класу ліцею № 157 Оболонського 
району 

307. Гадзовський Євгеній Геннадійович, учень 11 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району 

308. Гайдай Ярослав Олександрович, учень 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

309. Григорович Олександр Сергійович, учень 11 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

310. Гримайло Кирило Ігорович, учень 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 



311. Гудзенко Дмитро Станіславович, учень 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

312. Гутаревич Олександр Сергійович, учень 11 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

313. Данилова Юлія Олегівна, учениця 11 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

314. Дарій Анна Олександрівна, учениця 11 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

315. Джаноянц Дмитро Олексійович, учень 11 класу гімназії № 172 «Нивки» 
Шевченківського району 

316. Димура Софія Андріївна, учениця 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

317. Доценко Володимир Олексійович, учень 11 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів 
«Фінансовий ліцей» Подільського району 

318. Драгомирова Марія Валеріївна, учениця 11 класу гімназії № 143 
Оболонського району 

319. Дулевич Данило Ігорович, учень 11 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

320. Замкова Марія Андріївна, учениця 11 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

321. Кацай Микола Олександрович, учень 11 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

322. Кільчевський Олександр Леонідович, учень 11 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

323. Кісельов Дмитро Євгенович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

324. Коваленко Дмитро Павлович, учень 11 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів 
«Фінансовий ліцей» Подільського району 

325. Ковальчук Дмитро Юрійович, учень 11 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

326. Ковтонюк Олексій Олексійович, учень 11 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району 

327. Козачок Олександра Ярославівна, учениця 11 класу СШ № 112 
Голосіївського району 

328. Кравченко Артем Вікторович, учень 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

329. Кузьма Владислав Володимирович, учень 11 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

330. Курсенко Юлія Андріївна, учениця 11 класу СЗШ № 163 
імені М. Кирпоноса Шевченківського району 

331. Лагода Анна Андріївна, учениця 11 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

332. Мартиненко Максим Андрійович, учень 11 класу СШ № 307 
Деснянського району 

333. Михайленко Богдан Романович, учень 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 



334. Молодчик Олексій Дмитрович, учень 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

335. Нестеренко Костянтин Павлович, учень 11 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

336. Олійник Микита Павлович, учень 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

337. Ольшаний Геннадій Олександрович, учень 11 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

338. Песчанський Даниїл Юрійович, учень 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

339. Поштаренко Богдан Сергійович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

340. Савчук Іван Олександрович, учень 11 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району 

341. Сангінова Маліка Ільхомджонівна, учениця 11 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

342. Саркісян Анна Оганесівна, учениця 11 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

343. Сахаров Андрій Юрійович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

344. Семенко Каріна Миколаївна, учениця 11 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

345. Семерак Данило Остапович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

346. Сєдов Вадим Іванович, учень 11 класу гімназії № 143 Оболонського 
району 

347. Сидоренко Костянтин Миколайович, учень 11 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

348. Сікорський Філіпп Костянтинович, учень 11 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

349. Скрипник Андрій Олегович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

350. Совайло Кирило Анатолійович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

351. Соломанчук Георгій Костянтинович, учень 11 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

352. Сопіга Назар Олександрович, учень 11 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

353. Станкевич Владислав Володимирович, учень 11 класу СШ – ліцей № 20 
Оболонського району 

354. Старовойт Анна Іванівна, учениця 11 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

355. Федоренко Олег Дмитрович, учень 11 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 



356. Чорний Ігор Олегович, учень 11 класу Природничо-наукового ліцею 
№ 145 Печерського району 

357. Якименко Андрій Володимирович, учень 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

 
Начальник управління дошкільної,  
загальної середньої та позашкільної освіти   О. Бохно 



 
Додаток 2 
до наказу Департаменту освіти і науки,  
молоді та спорту виконавчого органу  
Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «20» березня 2017 року № 229 

Переможці ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики – учні 

Українського фізико-математичного ліцею 
Київського національного університету імені Тараса Шевченка 

у 2016/17 навчальному році 

Диплом І ступеня 
8 клас 

1. Баклан Аліса Володимирівна 
10 клас 

2. Кондратенко Олег Олегович 
11 клас 

3. Чергикало Денис Олександрович 

Диплом ІІ ступеня 
8 клас 

4. Віткіна Анна Павлівна 
5. Заводник Владислав Олександрович 

9 клас 
6. Коваль Вадим Олегович 
7. Луценко Костянтин Олександрович 
8. Тарасюк Дмитро Олексійович 

11 клас 
9. Здановська Юлія Яківна 
10. Ілляшенко Ярослав Юрійович 
11. Ян Аліна Янівна 

Диплом ІІІ ступеня 
8 клас 

12. Віннічук Назар Дмитрович 
13. Касич Олександр Русланович 
14. Кирилов Євген Олексійович 
15. Пастухов Олексій Сергійович 
16. Яворський Марк Володимирович 

9 клас 
17. Бакай Василь Васильович 
18. Бразицька Марія Олегівна 
19. Дворецька Анна Олександрівна 
20. Демиденко Андрій Геннадійович 



21. Житник Владислав Олегович 
22. Карасьова Таїсія Дмитрівна 
23. Коросько Владислав Юрійович 
24. Марчук Олександр Сергійович 
25. Прінько Максим Данилович 
26. Проценко Ольга Олександрівна 
27. Тадля Михайло Костянтинович 
28. Тичковський Олексій Русланович 
29. Чорноморець Матей Юрійович 

10 клас 
30. Бабяк Борис Олегович 
31. Баханов Іван Олексійович 
32. Вітрук Євген Юрійович 
33. Логачов Михайло Максимович 
34. Перехожук Уляна Сергіївна 
35. Чайка Андрій Анатолійович 
36. Шевченко Олексій Олександрович 

11 клас 
37. Козленко Сергій Олександрович 
38. Крохальов Іван Данилович 
39. Кругляк Юлія Вадимівна 
40. Пер’ян Руслан Русланович 
41. Солобчук Жанна Юріївна 
42. Шараєв Тимофій Сергійович 
43. Шульженко Кирило Олександрович 

 
 
Начальник управління дошкільної,  
загальної середньої та позашкільної освіти   О. Бохно 


